
 

 
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.04.2024                                    Михайлівка                                              № 94 

    

Про затвердження Положення про місцеву 

автоматизовану систему централізованого оповіщення 

Михайлівської сільської ради 

    

Відповідно до статей 36, 40 Закону України  „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України  „Про правовий режим воєнного 

стану”, Кодексу цивільного захисту України, Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні”, 

затвердженого Законом України „Про затвердження Указу Президента 

України „Про введення воєнного стану в Україні” від 24.02.2022 № 2102-IX 

(зі змінами), статті 19 та частини п’ятої статті 30 Кодексу цивільного 

захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 

року №11 „Про затвердження Положення про єдину державну систему 

цивільного захисту”, від 27 вересня 2017 року №733 „Про затвердження 

Положення про організацію оповіщення про загрозу виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій та зв'язку у сфері цивільного 

захисту”, пунктів 5, 7 Плану заходів  щодо реалізації Концепції розвитку 

та технічної модернізації системи централізованого оповіщення про загрозу 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 року № 488-

р, розпорядження Черкаської обласної військової адміністрації від 

25.03.2024 „Про затвердження Положення про територіальну 

автоматизовану систему централізованого оповіщення Черкаської області”, з 

метою забезпечення своєчасного оповіщення керівного складу органів 

управління та сил цивільного захисту і населення Михайлівської сільської 

територіальної громади про загрозу виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій у мирний час і в особливий період, виконавчий 

комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про територіальну автоматизовану 

систему централізованого оповіщення Михайлівської сільської ради, що 

додається. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Михайлівської 

сільської ради Р.М. ТРУНОВА.  

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Тарас ПЛУЖНИК      

                                                                                

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


